UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi: …………………………………………………………..

Thực hiện Công văn số 2075/UBND-NC ngày 11/5/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện quy trình bổ nhiệm Chi cục trưởng Chi cục

Chăn nuôi và Thú y, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp tục

chủ trì các hội nghị thực hiện quy trình bổ nhiệm Chi cục trưởng Chi cục Chăn

nuôi và Thú y.

1. Thành phần tham dự

 - Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

 - Trưởng Phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ;

- Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ Sở;

 - Chi cục Chăn nuôi và Thú y mời thành phần: Tập thể lãnh đạo Chi cục;

Cấp ủy Chi bộ Chi cục; trưởng các tổ chức đoàn thể và toàn thể công chức, viên

chức Chi cục (giao Chi cục mời).

2. Thời gian:  Vào lúc 8 giờ 00 ngày 25/5/2023 (Sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

                           (Số 182 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự họp

đầy đủ theo đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trên;

- VP Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, TCCBvhai.

      GIÁM ĐỐC

           Hồ Trọng Phương

		2023-05-22T16:56:47+0700

		2023-05-22T17:14:27+0700

		2023-05-22T17:14:27+0700

		2023-05-22T17:14:27+0700